



Sølvsten Arkitektur & Design ApS

Mejlgade 55
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37031836

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2020

Kaare Sølvsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sølvsten Arkitektur & Design ApS Mejlgade 55 8000 Aarhus C
Telefon	86194233
E-mail	ks@seier-soelvsten.dk
CVR-nr.	37031836
Stiftelsesdato	21. august 2015
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kaare Sølvsten, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med arkitektur og design og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -4.186, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 30.638, og en egenkapital på kr. 26.638.

Årets resultat kan ikke anses for tilfredsstillende. Der er fortsat ingen drift i virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.228	-1.095
Finansielle omkostninger		-139	-143
Resultat før skat		-5.367	-1.238
Skat af årets resultat	1	1.181	272
Årets resultat		-4.186	-966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.186	-966
Resultatdisponering		-4.186	-966

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.077	3.805
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.181	272
Andre tilgodehavender		1.308	3.481
Tilgodehavender		6.566	7.558
Likvide beholdninger		24.072	27.266
Omsætningsaktiver		30.638	34.824
Aktiver		30.638	34.824

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-23.362	-19.176
Egenkapital		26.638	30.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser		4.000	4.000
Passiver		30.638	34.824
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Ejerskab	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-19.176	30.824
Årets resultat		-4.186	-4.186
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-23.362	26.638

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.181	-272
	<u>-1.181</u>	<u>-272</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sølvsten Holding A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sølvsten Holding A/S, Aarhus.